
ZARZĄDZENIE NR 59/2025 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 4 lipca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących podziału sołectwa Warlubie 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz § 11 uchwały nr XII/69/2025 Rady Gminy Warlubie z dnia 30 stycznia 2025 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Warlubie 
(Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. poz. 531) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych w sołectwie Warlubie w sprawie podziału 
sołectwa Warlubie na sołectwo Warlubie i sołectwo Kurzejewo.  

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii na temat podziału sołectwa Warlubie. 

§ 2. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie 11 lipca 2025 r. do 31 lipca 2025 r. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą w formie ankiety internetowej dostępnej na sytemie e-kurenda 
i stronie internetowej warlubie.pl w zakładce aktualności 

§ 4. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest Sekretarz Gminy Warlubie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Warlubie . 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Warlubie 
 

mgr inż. Mariusz Kosikowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F822F75-D31C-4389-9809-892F021A3B86. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2025 WÓJTA GMINY WARLUBIE z dnia 4 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


